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
(2024/2025) per € 5.961,09, sono da tener presenti, in quanto a carico dell'aggiudicatario (a seconda dell'anno 
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di aggiudicazione), ma non concorrono alla stima.

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE

Nessuna riserva.

Particolarità da segnalare:
L'edificio è rappresentato sul Geoportale del Comune di Genova, ma non risulta sull'estratto di mappa del 
Catasto Terreni.

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.

Genova, li 06/12/2024

L'Esperto ex art. 568 c.p.c.
Geom. Cabella Christian

ELENCO ALLEGATI:

✓ N° 1 Atto di provenienza - Atto compravendita esecutata (Aggiornamento al 29/05/2007)

✓ N° 1 Certificato di agibilità / abitabilità - Dichiarazione di abitabilità (Aggiornamento al 25/06/1958)

✓ N° 1 Concessione edilizia - Provvedimento progetto 1450/1956 (Aggiornamento al 13/03/1957)

✓ N° 3 Altri allegati - Condono edilizio elaborato grafico, documentazione fotografica e provvedimento 
(Aggiornamento al 23/02/1998)

✓ N° 1 Estratti di mappa - Catasto terreni (Aggiornamento al 09/09/2024)

✓ N° 2 Visure e schede catastali - Visura storica sintetica e analitica (Aggiornamento al 09/09/2024)

✓ N° 1 Planimetrie catastali - Ultima planimetria catastale depositata 02/02/1959 (Aggiornamento al 
09/09/2024)

✓ N° 1 Tavola del progetto - Elaborato grafico progetto costruzione 1450/1956 (Aggiornamento al 
22/12/1956)

✓ N° 2 Foto - Esterni e Interni (Aggiornamento al 17/09/2024)

✓ N° 2 Altri allegati - Certificati anagrafici residenza e stato civile (Aggiornamento al 29/10/2024)

✓ N° 2 Altri allegati - Certificazione energetica (Aggiornamento al 06/11/2024)
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✓ N° 1 Altri allegati - Elenco note conservatoria (Aggiornamento al 28/10/2024)
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Genova (GE) - Via Sapello, edificio 3A, interno 13, piano 2
Appartamento in Condominio, silenzioso perché non direttamente sulla strada principale, dista circa 8 
minuti a piedi dalla stazione ferroviaria di Genova Prà e 5 minuti a piedi dalle fermate dell'autobus, i 
negozi sono comodi, ma il parcheggio vicino casa è scarso.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 13, Part. 337, Sub. 18, Zc. 2, Categoria A3 al catasto Terreni - Fg. 
13, Part. 117, Qualità Ente Urbano - Fg. 13, Part. 280, Qualità Ente Urbano
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: Catasto Terreni Sezione C Foglio 13 Mappali 117 e 280 Ambiti Categoria: 
AMBITO DI CONSERVAZIONE - Tipo: AMBITO DEL TERRITORIO URBANO - Sigla: AC-IU Descrizione: 
ambito di conservazione dell'impianto urbanistico  Geologica Zona Urbanizzata Classe B - Tipo: URB - 
Note: Area Urbanizzata - Perc. El. Areale Contenuto nella Particella: 100 %   Beni Tutelati Areali 
Categoria: BELLEZZA DI INSIEME - Tipo: AREA DI NOTEVOLE INTERESSE PUBBLICO Numero: 23 Zona 
Sop.: 33 Rif. legge: DLGS 42 DEL 2004 Lettera: C D  Note: Mappale 117 Perc. El. Areale Contenuto nella 
Particella: 88.52 % Mappale 280 Perc. El. Areale Contenuto nella Particella:  5.35 %

Prezzo base d'asta: € 125.100,00
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 234/2024 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 125.100,00

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Genova (GE) - Via Sapello, edificio 3A, interno 13, piano 2

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 13, Part. 337, Sub. 18, Zc. 2, 
Categoria A3
Identificato al catasto Terreni - 
Fg. 13, Part. 117, Qualità Ente 
Urbano - Fg. 13, Part. 280, 
Qualità Ente Urbano

Superficie 75,00 mq

Stato conservativo: Stato conservativo molto buono
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